

# Årsredovisning

för

## FasadVision Mälardalen AB

559203-6882

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FasadVision Mälardalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 24 september 2024



Tobias Larsson

# Årsredovisning

för

## FasadVision Mälardalen AB

559203-6882

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för FasadVision Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023 07 01 2024 06 30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av fasad- och murningsarbeten. Bolaget utför även byggtjänster med främst kakel och klinkers.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 689	1 573	3 656	2 035
Resultat efter finansiella poster	1 202	196	-204	128
Soliditet (%)	64,7	73,6	13,9	45,4

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	26 083	196 184	<b>272 267</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		196 184	-196 184	<b>0</b>
Årets resultat			952 458	<b>952 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>222 267</b>	<b>952 458</b>	<b>1 224 725</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 267
årets vinst	952 458
	<b>1 174 725</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	674 725
	<b>1 174 725</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 689 450	1 573 169
Förändring av pågående arbete för annans räkning		1 047 805	0
Övriga rörelseintäkter		195 236	43 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 932 491</b>	<b>1 616 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 450 252	-26 264
Övriga externa kostnader		-487 444	-259 294
Personalkostnader	2	-1 794 352	-1 132 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 732 048</b>	<b>-1 418 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 200 443</b>	<b>197 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-1 608
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 237</b>	<b>-1 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 201 680</b>	<b>196 184</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 201 680</b>	<b>196 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-249 222	0
<b>Årets resultat</b>		<b>952 458</b>	<b>196 184</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	450 153	152 720
Övriga fordringar	17 924	66 462
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	68 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	239 196	68 323
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>707 273</b>	<b>355 545</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	1 185 028	14 470
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 185 028</b>	<b>14 470</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 892 301</b>	<b>370 015</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 892 301 370 015

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

222 267

26 083

Årets resultat

952 458

196 184

**Summa fritt eget kapital**

**1 174 725**

**222 267**

**Summa eget kapital**

**1 224 725**

**272 267**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

200 561

0

Leverantörsskulder

136 931

47 947

Skatteskulder

207 396

0

Övriga skulder

5

122 688

49 801

**Summa kortfristiga skulder**

**667 576**

**97 748**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 892 301**

**370 015**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0


### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 047 805	0
Fakturerade belopp	1 248 366	0
	<b>200 561</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Eskilstuna den 24 september 2024



Tobias Larsson  
Ordförande



Magnus Larsson